PAGE

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	29 февраля 2024 г.

	№
	225-VI

г. Железноводск

О внесении изменений в график приема избирателей депутатами Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края шестого созыва, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 декабря 2021 года № 34-VI
В соответствии с пунктом 25 части 5 статьи 27, частью 11 статьи 29 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, на основании заявления депутатов Цвиркунова С.В. от 19 февраля 2024 года, Стаценко С.П. от 20 февраля 2024 года, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в график приема избирателей депутатами Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва, утвержденный решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 декабря 2021 года № 34-VI, следующие изменения:

1.1. Пункт 8 исключить.
1.2. Пункт 17 изложить в следующей редакции:

«

	17.
	Стаценко Сергей Петрович
	пос. Иноземцево, ул. Советская, 83, Казачья управа
тел. 8-909-753-05-61
	четвертая среда месяца

с 15-00 до 17-00

».

1.3. Дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«
	21.
	Цвиркунов Сергей Васильевич
	г. Железноводск, ул. Ленина, д. 55
кабинет Железноводской местной общественной приемной Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
тел. 8-962-447-85-27
	первая суббота

месяца
с 10-00 до 13-00

».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков